

Bobrowice, dnia 2.08.2023r.

ZPR.271.5.2023

Do Wykonawców

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Zwiększenie efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej – instalacja paneli fotowoltaicznych.**

Wyjaśnienie Nr 5 SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 1, ust.2, i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2022 poz.1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający przekazuje treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) wraz z odpowiedzią.

Pytanie 1:

„Czy w zakresie Wykonawcy jest wystąpienie o warunki techniczne o zwiększenie mocy przyłączeniowych oraz dostosowanie układów pomiarowych do mocy określonych w postępowaniu? Zamawiający wskazał następujące moce przyłączeniowe odpowiednio: SUW Przychów - 17kW SUW Dychów- 17kW SUW Bronków - 17 kW Oczyszczalnia Ścieków Dychów - 27kW Oczyszczalnia Ścieków Bronków - 27kW Natomiast moce określone w PFU 39-40 kW, dla SUW Bronków min.20 kW.”

Odpowiedź:

Zamawiający wystąpi o zwiększenie mocy.

Pytanie 2:

„1. Inwerter ma być wyposażony w rejestrator danych i posiadać możliwość zapisu poprzez USB, Proszę o wyjaśnienie powyższej kwestii, gdyż inwertery posiadają możliwość zapisu danych w swojej pamięci i poprzez aplikacje możemy obejrzeć pracę urządzenia .

2. zakres napięciowy pracy MPP trackerów w wymaganiach podaliście Państwo 250V...1000V. Inwertery posiadają już napięcie pracy od poniżej 200V co daje leprze możliwości- szybszy start instalacji

3. W odbiorach Wymagacie Państwo oświadczenia kierownika budowy o zakończeniu robót. Obecnie przy instalacji do 50 kW nie jest wymagany kierownik robót , gdyż nie ma wymogu pozwolenia na budowę do 50 kw.”

Odpowiedź:

1. Zamawiający nie będzie wymagać dodatkowego zapisu przez USB w przypadku zapisu w pamięci urządzenia.

2. Zamawiający dopuszcza pracę MPP trackerów od 200V.

3. Zamawiający wymaga kierownika branży elektrycznej celem czuwania nad wykonaniem inwestycji zgodnie z Prawem Budowlanym oraz Polskimi Normami.

Niniejsze wyjaśnienie i zmiana stają się integralną częścią SWZ.

WÓJT
Wojciech Wachała